
НОВАТА
COROLLA

TOURING SPORTS

КАТЕГОРИЈА  N1

*за хибридни електрифицирани автомобили

БРЕНД БРОЈ 1
ХИБРИДЕН АВТОМОБИЛ

5ТA ГЕНЕРАЦИЈА
ХИБРИДЕН СИСТЕМ 

3ТА ГЕНЕРАЦИЈА
TOYOTA SAFETY SENSE
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Corolla 
Touring Sports 

Comfort Professional (N1)

1.8 HEV| 140 к.с. | e-CVT (Автоматски менувач)

Цена без ДДВ Цена со ДДВ

23.380 € (1.449.560,00 ден) 27.590 € (1.710.580,00 ден)

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ кога возилото се сервисира во TOYOTA на секоја  1 

година/15 000 км

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 TOYOTA EUROCARE 
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АКТУАЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ  ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

Функциите  што се моментално достапни се вклучени во цената на возилото во рамките на 4 годишен план за претплата

✓ НОВ  МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ 
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, зголемена  видливост при возење и дисплеј од 8 "

✓ “CLOUD” НАВИГАЦИЈА
“Cloud”Навигација  со ажурирања на мапи во реално време: сообраќајни настани (камери за брзина и информации 
за предупредување за опасност), информации за сообраќајот во реално време, поврзано пребарување (точки на 
интерес, омилени)

✓ ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и Android Auto

* Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на РСМ  или може да бидат достапни во подоцнежна 
фаза. Консултирајте се со вашиот продавач. Сликите се илустративни. Функциите зависат од нивото на опрема.
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*  Достапноста на различни системи зависи од моделот и нивото на опрема. Прашајте го вашиот продавач за повеќе информации.

TOYOTA SAFETY SENSE 3

БЕЗБЕДНОСТА  НЕ Е ОПЦИЈА,
БЕЗБЕДНОСТА Е СТАНДАРД!

✓ СИСТЕМОТ TOYOTA SAFETY SENSE ОД ТРЕТАТА ГЕНЕРАЦИЈА, ЗА АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВКЛУЧУВА:

✓ АКТИВЕН СИСТЕМ КОЈ ПОМАГА ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДИР (PCS, PRE-CRASH SAFETY) со автоматска

сопирачка за итни случаи (AEB Automatic Emergency Brake) и детекција на пешаци во текот на денот и ноќта, како и

велосипедистите во текот на денот. Системот PCS ги следи условите на патот пред автомобилот за присуство на

пречки. При опасност од сообраќајна несреќа со автомобил или пешак:

1) го предупредува возачот звучно и визуелно

                                                                         2) му помага на возачот при сопирањњето, со цел побрзо да запре

3) во отсуство на реакција на возачот, автоматски ја активира сопирачката за

итни случаи (10-180 km/h | до 80 km/h за пешаци)

✓ АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ/ Приспособлива контрола на патувањето со автоматско намалување на брзината во

свиоци / Приспособлива контрола на патувањето со помош при престигнување / Интелигентна адаптивна контрола

на патувањето што одржува константна, поставена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи

предупредувањата за ограничување на брзината

✓ ПОМОШ ЗА НАПУШТАЊЕ Е НА ПАТНАТА ЛЕНТА (LDA) со помош при управување и следење на замор на возачот

✓ ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПАТНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на избраната

лента преку камера и ја одржува траекторијата

✓ ПОМОШ ЗА АВТОМАТСКО ПРЕФРЛАЊЕ МЕЃУ ДОЛГОТО И СРЕДНОТО СВЕТЛО , ги детектира фаровите на

автомобилите што се приближуваат, уличните светла и автоматски префрла помеѓу долгото и средното светло за

да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

✓ СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ- Ограничувач на брзината кој ги следи сообраќајните знаци
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 Без задни седишта
 Уретански волан со 3 краци
 Предни и задни електрични прозорци
 Облога на менувачкиот лост обложена со уретан
 Ретровизор тип ден/ноќ
 Осветлување во кутијата за ракавици
 Осветлување во багажникот
 Осветлување во кабината 
 Огледало во визирот на возачот и совозачот
 Потпирачи за раце на предната врата со текстилна облога
 Мека обвивка над инструмент таблата  
 Потпирач за рака во централната конзола
 Возачко седиште со подесување на висината
 12 V преден излез
 Двозонска автоматска клима со ECO функција
 Копче за стартување на моторот

 7“ TFT приказ на повеќе информации
 Мултимедијален систем MM21/T1 со дисплеј на допир од 8" 

и 6 звучници
 “Cloud”навигација со вклучена 4 годишна претплата
 Интеграција на паметен телефон со Android Auto и Apple 

CarPlay
 DAB (Digital Audio Broadcast) – дигитално радио
 Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговор без 

раце
 Контролиран аудио систем од воланот
 Еден USB влез на централната конзола
 Антена тип „перка на  ајкула“ во боја на каросеријата

 15” челични тркала и пневматици  195/65R15, со кит за 
репарирање

 Шини  на покривот 
 Рачки на вратите во боја на каросеријата
 Странични ретровизори со грјачи и електрично прилагодување 
 Централно заклучување на вратите со далечинско управување;
 Заден спојлер во боја на каросеријата
 Преден браник во боја на каросеријата
 Долна решетка на ладилникот во црна боја
 Заден браник во боја на каросеријата
 Предни LED светла со автоматско префрлување на средно/долго 

светло
 Дневни LED светла
 Предни фарови за магла
 Комбинирани задни LED светла
 Функција  на светилките  “Follow me home”
 Рачно подесување на висината на фаровите 
 Бришачи со регулирачки интервал

НИВO НА ОПРЕМА
Comfort Professional (N1)

ЕКСТЕРИЕР

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ  И ИНФОРМАЦИИ

Показажаните слики се илустративни
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 Систем против блокирање на тркалата при  сопирање  со 
електронска распределба  на силата на сопирањето и помош 
при сопирање (ABS+EBD+BA)

 Помош при стартување на нагорнина (HAC)
 Контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
 Прилагодлив темпомат со целосен опсег на брзина (АСС)
 Предупредување за заборавени предмети на задното  

седиште
 Помош  за следење на патната лента (LTA)
 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не 

реагира поради губење на свеста  (EDSS)
 Камера за помош при паркирање назад
 7  воздушни перничиња  
 Имобилајзер
 Електрична рачна сопирачка
 AVAS акустичена систем за звучно предупредување на 

пешаци при бавно движење

 Индикатор за времето поминато во електричен режим

ФУНКЦИОНАЛНОСТИИ БЕЗБЕДНОСТ



ВНАТРЕШНИ ДИМЕНЗИИ И ЗАФАТНИНА  НА 
БАГАЖНИК TOURING 

SPORTS

Должина на багажникот (mm) 1771

Ширина на багажникот  (mm) 1270

Вкупна  висина  на багажникот  (mm) 850

НАДВОРЕШНИ 
ДИМЕНЗИИ

TOURING 
SPORTS

Надворешна должина 
(mm)

4650

Надворешна  ширина 1790

Наворешна  висина 1460

Преден трап  (mm) 1530

Заден трап (mm) 1530

Преден надвес  (mm) 935

Заден  надвес (mm) 1015

Меѓуоскино 
растојание  (mm)

2700

ТЕХНИЧКИ  КАРАКТЕРИСТИКИ

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

1.8 l Hybrid 140 к.с. | e-CVT*

Touring Sports

Работна зафатнина на моторот (cm3) 1798

Од на  клипот  (mm/mm) 80.5 x 88.3

Степен на компресија 14.0:1

Максимална моќност (к.с/врт/мин) 98 / 5200

Максимален вртлив  момент  (Nm  при 
врт/мин)

142 / 3600

Максимална моќност на хибр. систем   
(к.с.)

140

Трансмисија e-CVT

Максимална брзина  (km/h) 180

Забрзување  0-100 km/h (секунди) 9.4

Потрошувачка – комбинирана  (l/100km) 4.5

Емисија на CO2 при  комбиниран циклус 
(g/km)

102

Еколошки стандард Euro 6 EA

Зафатнина  на резервоарот (литри) 43

Предно потпирање Макферсон

Задно потпирање Двојни носачи

Предни сопирачки Вентилирани дискови

Задни сопирачки Дискови
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040 
Бела

1G3 
Темно сива*

209
Црна *

8Y8
Сина *

1J6
Платинасто 
сребрена §

6X1
Бронзена *

1L0
Сива металик *

8X8
Темно сина*

3U5
Огнено црвена  §

089
Бела бисерна §

БОИ

§Бисерна *Металик

Доплата за боја:
•040 Бела неметалик – без доплата

•Металик – 550 € (34.100,00 ден)

•Бисерна – 750 € (46.500,00 ден)

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@toyota.com.mk
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